
 

 

ZARZĄDZENIE  NR III/151/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 1 GRUDNIA 2011 ROKU 
 

 

W SPRAWIE: REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH O 

WARTOŚCI PONIŻEJ 14.000 EURO PRZEZ GMINĘ SOLEC KUJAWSKI. 

         

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 

z późn. zm.) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

Ustala i wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Solec Kujawski 

„Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 14.000 euro”, zwany dalej 

„regulaminem” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Regulamin, o którym mowa w § 1stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

  

Nadzór nad przestrzeganiem i wdrożeniem postanowień niniejszego zarządzenia powierza się 

Dyrektorom Wydziałów oraz kierownikom poszczególnych Referatów Urzędu Miasta i 

Gminy w Solcu Kujawskim. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


